台北市大安區大學里109年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：109年 2月 7日(五)上午10時

二、地點：辛亥路1段臨141號(辛亥區民活動中心)

三、主持人：里長 吳沛璇                       紀錄：王明富

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：

六、參加人員及工作報告：

鄰別 姓名 鄰別 姓名 鄰別 姓名

第一鄰 劉春 第二鄰 周春鳳 第三鄰 郭淑美

第四鄰 鄭德祥 第五鄰 仇希彣 第六鄰 呂東春

第七鄰 吳彩鳳 第八鄰 關玲玲 第九鄰 陳玉珍

第十鄰 請假 第十一鄰 李汪喜 第十二鄰 李栢棋

第十三鄰 黃瓊慧 第十四鄰 劉廷英 第十五鄰 劉梅玉

第十六鄰 廖致良 第十七鄰 請假 第十八鄰 黃水浪

第十九鄰 李文玲 第二十鄰 黃惠珍 第二十一鄰 邱淑月

第廿二鄰 施妙玲 第廿三鄰 賴佩昭 第廿四鄰 何明玉

應到24人實到22人

單位 職稱 簽到 工作報告摘要 備註

里辦公處 里幹事 王明富 里政宣導

大安區公所 課長 陳欣平 政令宣導

大安區戶政事務所 戶籍員 張莉莉 戶政宣導

大安區健康中心 護理師 鄭宇喬 政令宣導

大安區健康中心 主任 楊明娟 政令宣導

羅斯福路派出所 所長 鄭晉東 治安宣導

大安社福中心 社工 方莊嬌 政令宣導

臺北市議員陳錦祥服

務處
主任 應寶國

臺北市議員徐弘庭服

務處
主任 沙帥

臺北市議員王閔生服

務處
助理 陳冠儒

臺北市議員耿葳服務

處
主任 孫紹凱

臺北市議員羅智強服

務處
主任 曹羽婷

林奕華立委

服務處
立委 林奕華

臺北市議員林穎孟服

務處
主任 歐陽政杰

臺北市議員簡舒培服

務處
主任 許竣傑

壹、 主席致詞：略

貳、 里辦公處工作報告：如書面資料

參、 政令宣導

肆、 討論事項：

一、案由：有關109年里鄰建設服務經費計畫運用情形。

說明：如附件一

決議：聘任鄰長24位，出席22位，經表決22位無異議同意通過。

二、案由：有關109年二館回饋金經費計畫運用情形。

說明：如附件二

決議：聘任鄰長24位，出席22位，經表決22位無異議同意通過。

三、案由：有關109年敦親睦鄰聯誼活動之辦理。

說明：

（一）依據：依據區公所年度計畫辦理。

（二）目的：為增進鄰居間相互認識，透過睦鄰活動之辦理，啟發鄰

            里意識，發揮睦鄰互助功能，達到守望相助之目的。

（三）參加對象：本里里民

（四）辦理時間：於年度內擇期辦理

（五）辦理方式：依里民需要及意願，結合地方資源規劃辦理各項活動。

（六）辦理經費：活動經費依區公所年度預算補助各里 6萬元。

決議：聘任鄰長24位，出席22位，經表決22位無異議同意通過。

四、案由：有關109年鄰長自強活動之辦理。

說明：

（一）依據：依據區公所年度計畫辦理。

（二）目的：為增進鄰長間相互認識，促進情感交流，透過鄰長自強

            活動之辦理啟發鄰里意識，激發服務熱忱。

（三）參加對象：本里各鄰長

（四）辦理時間：於年度內擇期辦理

（五）辦理方式：由里辦公處自行辦理

（六）辦理經費：活動經費依區公所年度預算補助款，請款金額以實

                際參加之鄰長數核撥。

決議：聘任鄰長24位，出席22位，經表決22位無異議同意通過。

五、案由：有關109年資源回收補助款之辦理。

說明：辦理方式觀摩研習活動或其它等。

支用項目包括紅布條、場地佈置、音響、桌椅、宣導品、美食及其它等。

決議：聘任鄰長24位，出席22位，經表決2位無異議同意通過。

伍、 臨時動議：無

陸、 主席結論：略

柒、 上級督導員講評：略

捌、 散會：12時 00分